Rua Araújo Porto Alegre, 70 – 5º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.030-015

Telefone: (21) 3505-7600    Fax: (21) 2220-3775    Site: www.cro-rj.org.br    E-mail: sepre@cro-rj.org.br   Página 1 de 1

      Inscrição de Especialista.....

Ilmo. Senhor Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro

Nome:__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 Inscrito nesse Conselho Regional sob o nº _____________________vem, mui respeitosamente

solicitar a V.Sª seu registro e sua inscrição como especialista em_________________________

____________________________________________, nos termos da alínea ________________,

do art. _____________ das normas aprovadas pela Resolução CFO-_____________/________.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Rio de Janeiro,_____________de_________________ de ________.

Assinatura

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:       R: (   )          P: (   )

End:___________________________________________________Nº_________Compl:___________

Bairro:___________________________Município:_________________________UF:_____________

CEP:____________________Tel:__________________________ Celular:______________________

E-mail:_____________________________________________________________________________

PROTOCOLO: _____________/________

PROCESSO: _____________/________

FOLHA: __________________